

# JC Fyn ApS

Skerningegårdsvej 40, 5762, Vester Skerninge

CVR-nr. 36 96 87 96

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020

Dirigent:



Jan Clausen



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 508.751 kr. mod et underskud på 305.581 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 7.281.047 kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Udfaldet og den potentielle indflydelse af COVID-19 udbruddet er pr. underskriftdatoen fortsat usikkert. Selskabets resultater er påvirkelige af kursudviklingen på værdipapirerne, som i første halvår 2020 har oplevet store fald. Selskabets direktør følger situationen nøje.

Der er udover ovennævnte ikke sket yderligere efter balancedagen som har væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Det forventes, at resultatet for 2020 vil blive påvirket af den verdensomspændende COVID-19, da selskabets resultat er afhængig af kursudviklingen på værdipapirerne.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-97.214	-30.850
	<b>Bruttoresultat</b>	-97.214	-30.850
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-97.214	-30.850
3	Finansielle indtægter	660.336	31
4	Finansielle omkostninger	-867	-274.762
	<b>Resultat før skat</b>	562.255	-305.581
5	Skat af årets resultat	-53.504	0
	<b>Årets resultat</b>	508.751	-305.581
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	300.000
	Overført resultat	8.751	-605.581
		508.751	-305.581



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejendomme	2.064.139	0
		<u>2.064.139</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.064.139</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	1.005.489	1.000.000
		<u>1.005.489</u>	<u>1.000.000</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.115.667	2.559.697
		<u>5.115.667</u>	<u>2.559.697</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	408.462	3.524.047
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.529.618</u>	<u>7.083.744</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>8.593.757</u></u>	<u><u>7.083.744</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	6.731.047	6.722.296
	Foreslået udbytte	500.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>7.281.047</u>	<u>7.072.296</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.274.485	11.248
	Skyldig selskabsskat	38.025	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200	200
		<u>1.312.710</u>	<u>11.448</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.312.710</u>	<u>11.448</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>8.593.757</u></u>	<u><u>7.083.744</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	6.722.296	300.000	7.072.296
Overført via resultatdisponering	0	8.751	500.000	508.751
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>6.731.047</u>	<u>500.000</u>	<u>7.281.047</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JC Fyn ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Balancen****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

**Investeringsejendomme**

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

**Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

**Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Noter**
**2 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte.

 kr. 2019 2018
**3 Finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter

660.336 31
660.336 31

kr.

2019 2018
**4 Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

867 274.762
867 274.762
**5 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

53.504 0
53.504 0
**6 Materielle anlægsaktiver**

kr.

**Investerings-  
ejendomme**

Tilgange

2.064.139

Kostpris 31. december 2019

2.064.139

Opskrivninger 1. januar 2019

0

Opskrivninger 31. december 2019

0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019

2.064.139

kr.

2019 2018
**7 Anpartskapital**

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 1 stk. a nom. 50.000,00 kr.

50.000 50.000
50.000 50.000
**8 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.